§ 2. Ut praescriptio commorandi in certo loco vel territorio irro
getur, requiritur consensus Hierarchae loci, nisi agitur vel de domo 
instituti vitae consecratae iuris pontificii vel patriarchalis, quo in casu 
requiritur consensus Superioris competentis, vel de domo clericis plu
rium eparchiarum paenitentibus vel emendandis destinata. 

Can. 1430 - § 1. Privationes poenales afficere possunt tantum illas 
potestates, officia, ministeria, munera, iura, privilegia, facultates, gra
tias, titulos, insignia, quae sunt sub potestate auctoritatis poenam 
constituentis vel Hierarchae, qui iudicium poenale promovit vel decreto 
eam irrogat; idem valet pro translatione poenali ad aliud officium. 

§ 2. Potestatis ordinis sacri privatio dari non potest, sed tantum 
prohibitio omnes vel aliquos eius actus exercendi ad normam iuris com
munis; item dari non potest privatio graduum academicorum. 

Can. 1431 - § 1. Excommunicatione minore puniti privantur su
sceptione Divinae Eucharistiae; excludi insuper possunt a participa
tione in Divina Liturgia, immo etiam ab ingressu in ecclesiam, si in ea 
cultus divinus publice celebratur. 

§ 2. Ipsa sententia vel decreto, quo haec poena irrogatur, definiri de
bet eiusdem poenae extensio et, si casus fert, duratio. 

Can. 1432 - § 1. Suspensio potest esse vel ab omnibus vel aliquibus 
actibus potestatis ordinis aut regiminis, ab omnibus vel aliquibus acti
bus vel iuribus cum ofiicio, ministerio vel munere conexis ; eiusdem 
vero extensio ipsa sententia vel decreto, quo poena irrogatur, definiatur, 
nisi iure iam determinata est. 

§ 2. Nemo suspendi potest nisi ab actibus, qui sunt sub potestate 
auctoritatis poenam constituentis vel Hierarchae, qui iudicium poe
nale promovet vel decreto suspensionem irrogat. 

§ 3. Suspensio numquam afficit validitatem actuum nec ius habi
tandi, si quod reus ratione ofiicii, ministerii vel muneris habet; su
spensio vero vetans fructus, remunerationes, pensiones aliudve perci
pere secumfert obligationem restituendi, quidquid illegitime, etsi bona 
fide, perceptum est. 
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Can. 1433 - § 1. Clericus ad inferiorem gradum reductus vetatur il
los actus potestatis ordinis et regiminis exercere, qui huic gradui con
sentanei non sunt. 

§ 2. Clericus vero a statu clericali depositus privatur omnibus offi
ciis, ministeriis aliisve muneribus, pensionibus ecclesiasticis et quali
bet potestate delegata; fit ad ea inhabilis; potestatem ordinis exercere 
prohibetur ; promoveri non potest ad superiores ordines sacros et lai
cis, ad effectus canonicos quod attinet, aequiparatur firmis cann. 396 
et 725.